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4 Sypialnie Wolnostojąca willa in
Calpe
Ref: H87560750-01

€1.950.000

 

 

!tipo_vivienda : Wolnostojąca
willa

Miejscowość : Calpe

Sypialnie : 4

Łazienka : 5

Basen : NIE Powierzchnia
mieszkania : 410 m²

Lotnisko : 77 Km

Klimatyzacja Sala gimnastyczna

Ta zupełnie nowa willa znajduje się na prywatnym osiedlu składającym się z sześciu luksusowych nieruchomości położonych w pięknej
dzielnicy mieszkalnej Cucarres w Calpe. Nieruchomość została zaprojektowana w luksusowym stylu, dbając o najwyższą jakość
materiałów i zbudowana przez jedną z wiodących luksusowych firm budowlanych na Costa Blanca.

TERENY ZEWNĘTRZNE

Ta nowoczesna willa ma łączną powierzchnię użytkową wynoszącą 410,18 metrów kwadratowych (333,88 powierzchni użytkowej) na
trzech poziomach, a także na czwartym piętrze na poziomie parkingu. W budynku znajduje się winda dla pasażerów i wewnętrzne
schody łączące wszystkie poziomy.

POMIESZCZENIA WEWNĘTRZNE

Parter 117,05 m2 (powierzchnia użytkowa): otwarta przestrzeń dzienna o powierzchni 70,12 m2 z salonem, jadalnią i kuchnią z
przesuwanymi szklanymi drzwiami od podłogi do sufitu, zapewniającymi dostęp do przestronnego tarasu przy basenie i ogrodu. Jedna
sypialnia o powierzchni 22,44 m2 z łazienką o powierzchni 4,42 m2, zadaszona weranda, korytarz z klatką schodową, toaleta dla gości
i winda. Pierwsze piętro 99,14 m2: przedpokój z szafą, klatka schodowa i winda. Główna sypialnia o powierzchni 31,85 m2 z połączoną
garderobą i łazienką o powierzchni 12,66 m2. Trzecia sypialnia o powierzchni 14,78 m2 z łazienką o powierzchni 5,87 m2 i czwarta
sypialnia o powierzchni 13,98 m2 z łazienką o powierzchni 6,84 m2. Z przodu nieruchomości znajduje się taras z balkonem o
powierzchni 18,20 m2, który łączy się z sypialniami z łazienkami.

CALPE

Calpe, na wybrzeżu Costa Blanca, to charakterystyczna miejscowość turystyczna, która łączy w sobie piękne piaszczyste plaże z
imponującym Peñón de Ifach, naturalnym symbolem, który wyróżnia się na horyzoncie. Krystalicznie czysta woda i górzyste otoczenie
zapewniają równowagę między naturą a zajęciami na plaży. Turystyka w Calpe koncentruje się na plażach, takich jak Playa de la
Fossa lub Cala del Morelló oraz na wędrówkach na szczyt Peñón de Ifach, skąd roztaczają się panoramiczne widoki. Styl życia w Calpe
jest dynamiczny i kosmopolityczny. Mieszkańcy i turyści cieszą się aktywnym stylem życia z szeroką gamą restauracji, barów i zajęć
na świeżym powietrzu. Lokalna gastronomia wyróżnia się daniami ze świeżych ryb i owoców morza, dostępnymi w licznych
restauracjach nad morzem. Calpe oferuje idealne połączenie turystyki nadmorskiej, przyrody i tętniącego życiem miasta.
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